
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE URBANISTICA  E AMBIENTE

SERVIZIO SETTORE URBANISTICA  E AMBIENTE

Numero 14 del 16/09/2010

Numero 307 Reg. Generale del 16/09/2010

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PUBBLICAZIONI VARIANTI ALLE N.T.A. E
PIANO DI LOTTIZZAZIONE  C1-13 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 307 del 16/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  16  del  mese di  SETTEMBRE, nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto MANCA MAURO, Responsabile del  SETTORE URBANISTICA  E
AMBIENTE - Servizio SETTORE URBANISTICA  E AMBIENTE:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Atteso che:
con deliberazione C.C. n.37 del 07.07.2010 è stata adottata la Variante integrativa alle N.T.A. 
del PRG vigente art.9.2 relativa alle zone tipizzate “E” (Agricole) ai sensi dell’art.16 della 
L.R. n.56/80;

con deliberazione C.C. n.38 del 07.07.2010 è stato adottato il progetto in variante al P.R.G per 
collegamento viabilità interna al P.d.L. C1-13;

ai sensi della normativa vigente si è reso necessario:

depositare la succitata deliberazione presso la Segreteria Comunale;

dare notizia, dell’avvenuto deposito, mediante pubblicazione su almeno n.2 quotidiani a 
diffusione provinciale e mediante manifesti affissi nei luoghi pubblici;

Considerato che:
la pubblicazione dovrà avvenire in data  17.09.2010 sui due principali quotidiani e 
precisamente:

Nuovo Quotidiano di Puglia/Lecce;

La Gazzetta del Mezzogiorno 

Manifesto tipografia Cairo per avviso pubblico;

Visti i preventivi di spesa di seguito riportati:

Nuovo Quotidiano di Puglia/Lecce  per n. 2 pubblicazioni €. 720,00 compresa  IVA;

La Gazzetta del Mezzogiorno per n. 2 pubblicazioni  €.915,60 compresa IVA;

Tipografia  Cairo per  n.2 manifesti  €.180,00 compresa IVA;

Preso atto che, dopo l’approvazione definitiva da parte del C.C., le varianti in questione 
dovranno essere pubblicate sul  BURP 

Ritenute di impegnare la somma complessiva di €. 1.815,60 sul cap. 600/05            

 

DETERMINA

  

1.  le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

2.  di impegnare la somma complessiva  di €. 1.815,60 sul cap. 600/05       
 

3. liquidare e, quindi, pagare  i nominativi di cui sopra a presentazione delle fatture,  senza 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 307 del 16/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



l’adozione di ulteriori atti amministrativi, vistate per presa visione dal Responsabile del 
settore interessato;

4. di dare atto che, dopo l’approvazione definitiva da parte del C.C., le varianti in questione 
dovranno  essere pubblicate sul  BURP 

 

1.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 307 del 16/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
MANCA MAURO

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 307 del 16/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE


